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TKFS 7316 Highlight
Kondensationstrockner 1-7 kg, LED Display Schontrommel

Ein spezielles Muster in der Waschtrommel sorgt daflr, dass ein
hauchduinner Wasser-Film gleichméaBig tber der Trommel verteilt wird.
Dieser Wasserfilm bildet eine Art Schutzschicht, welche die Reibung
zwischen Trommel und W&sche reduziert. Dadurch eignen sich Geréate
mit Schontrommel besonders gut fir empfindliche Kleidungsstiicke
wie Wolle und Seide.
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Produkteigenschaften

Ausstattung Technische Daten

e Gepragte Seitenwande ¢ Energieeffizienzklasse: B

e AguaWave-Schontrommel e Kondensationseffizienzklasse: B

e (0-24 h Zeitvorwahl e Jahrlicher Energieverbrauch (kWh/a): 504,2
e Energieverbrauch Standardprogramm,

Programme

vollbeladen (kWh): 4,21

e Energieverbrauch Standardprogramm,
teilbeladen (kWh): 2,31

e Gerauschpegel (ABA): 65

e 15 Programme: Koch-/BuntwéscheBuigeltrocken, Koch-/
Buntwésche Oko, Koch-/Buntwésche Schranktrocken,
Koch-/Buntwéasche Extratrocken, Pflegeleicht Blgeltrocken,
Pflegeleicht Schranktrocken, Zeitprogramme, Auffrischen,

Feinwasche/Hemden, Jeans, Outdoor/Sports, Mix, Hygiene, Abmessungen

Schonprogramm, Express e HxBxTinmm: 846 x 597 x 568
Zusatzfunktionen Farbe
e Kindersicherung e Weil3

e Signalruf am Programmende
e Filter reinigen
e Wassertank voll

Garantieinformation

Langlebigkeit und geprufte Qualitat sind wesentliche
Faktoren der elektrabregenz Produkte. Daher sind

unsere Gerate von Anfang an mit einer Hersteller-Garantie
von 2 Jahren ausgestattet.
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Type

Beladungskapazitat (kg)
Trommelvolumen ())
Display

Zeitvorwahl (h)
Restzeitanzeige
Trommel aus Edelstahl
Trommelinnenbeleuchtung
Knitterschutz
Ablaufschlauch
Turoffnungswinkel (°)
Tlrtyp

Anzahl der Programme
Programm-1
Programm-2
Programm-3
Programm-4
Programm-5
Programm-6
Programm-7
Programm-8
Programm-9
Programm-10
Programm-11
Programm-12
Programm-13
Programm-14
Programm-15
Programm-16

Kindersicherung

Signalruf am Programmende
Filter reinigen

Wassertank voll

Energieeffizienzklasse

Kondensationseffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch (kWh/a)

Energieverbrauch Standardprogramm, vollbeladen (kWh)
Energieverbrauch Standardprogramm, teilbeladen (kWh)
Gerauschpegel (dBA)

Kondensationseffizienz im Standardprogramm,
vollbeladen (%)

Kondensationseffizienz im Standardprogramm,
teilbeladen (%)

Programmdauer im Standardprogramm, vollbeladen (Min.)
Programmdauer im Standardprogramm, teilbeladen (Min.)
Standby-Verbrauch im 'left-on mode (W)
Standby-Verbrauch im 'off-mode (W)

Dauer des unausgeschaltenen Zustands (Min.)

Spannung (V)
Frequenz (Hz)
Anschlusswert (W)
Kabellange (mm)

Hbhe — ohne Verpackung (cm)
Breite — ohne Verpackung (cm)
Tiefe — ohne Verpackung (cm)
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)

Farbe

elektrabregenz

GUTE IDEEN - BESSER LEBEN

TKFS 7316

Kondensationstrockner
Ausstattung
7
102
LED Display
0-24

155
Kunststoff
Programme
15
Koch-/Buntwésche Bligeltrocken
Koch-/Buntwasche Oko
Koch-/Buntwésche Schranktrocken
Koch-/Buntwasche Extratrocken
Pflegeleicht Blgeltrocken
Pflegeleicht Schranktrocken
Zeitprogramme
Auffrischen
Feinwasche/Hemden
Jeans
Qutdoor/Sports
Mix
Hygiene
Schonprogramm
Express
Sicherheit
X
X
X
X
Technische Daten
B
B
504,2
4,21
2,31
65

81

81

121
72
1
0,5
30
Technische Informationen

230

50

2500
1500

Abmessungen

84,6

59,7

56,8

33,5

34,5
Farbe
Wei




